[image: image1.bmp]
广职委发〔2018〕41号
[image: image2.png]

中共广安职业技术学院委员会

关于同意李文杰等6名中共预备党员转为

中共正式党员的批复

各党总支、直属党支部：

你们报来的李文杰等6名中共预备党员转为中共正式党员的请示已收悉，经学校2018年第2次党委会研究，同意李文杰等6名中共预备党员转为中共正式党员。请及时通知本人。

此复。

附件：李文杰等6名中共正式党员名单

                    中共广安职业技术学院委员会

                         2018年1月22日

附件

李文杰等6名中共正式党员名单

机关一支部（共1人）

李文杰

机关三支部（共1人）

吴黎明

机关四支部（共1人）

李  辉

医药卫生学院党总支（共1人）

陈  江

艺术学院党总支（共1人）

余政蓉

资产经营有限公司党支部（共1人）

郭  丹

（共6人）

 广安职业技术学院党政办公室              2018年1月22日印发
― 2 ―
― 1 ―